[image: ]
0. РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ 2024 года		        № ПРОЕКТ 		         с. Ароматное

О внесении изменений в постановление администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 14.12.2022 № 302 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации» на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации» на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», утвержденный постановлением администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 14.12.2022 № 302 (в редакции постановлений от 08.02.2023 № 16, от 03.08.2023 № 162) (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункта 4 пункта 1.4 Регламента изложить в следующей редакции:
«- на официальном сайте Уполномоченного органа https://aromatnoe-sovet.ru и (или) на официальном сайте многофункционального центра в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальной странице Уполномоченного органа на портале Правительства Республики Крым https://aromatnenskoe.rk.gov.ru.».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных досках Ароматненского сельского поселения.

Глава администрации
Ароматненского сельского поселения				ФИО
image1.wmf